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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82729602L

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit MARIKA TEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Xhelal 
Sejdo, ndertesa 14, hyrja 1, kodi postal 6001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fason, tekstile. Prodhim tekstile, logjistike, perpunim I 

lendes se pare, shit-blerje konfeksione tekstile, rrobaqepsi 
per lende te pare dhe te perpunuar, import-eksport I tyre per 
llogari te vet dhe te te treteve. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, kryerjen e punimeve ne ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, murature, 
beton arme, restaurime objektesh si dhe prodhimin te 
materialeve te ndertimit.Tregti e pergjithshme import-
sksport, tregtimi me shumice e pakice i prodhimeve 
bujqesore,industriale,ushqimore, materiale ndertimi, makina 
e makineri te ndryshme. Pastrim mbeturinash. Punime per 
montim portash elektrike. •NP-1 A Punime germimi ne toke 
• NP-2 A Ndertime civile dhe industrial •NP-3 C 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, 
veshje fasadash. •NP-4 B Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual •NP-5 A 
punime nentokesore, ura e vepra arti •NP-7 A ujsjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje •NS-1 A 
punime per prishjen e ndertimeve •NS-2 A Impiante hidro-
sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. •NS-4 A 
Punime rifiniture te matures dhe te lidhura me to, rifiniture 
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me material druri, plastic, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese • NS-6 A Sinjalistika rrugore jo 
ndrucuese • NS-7 A Barriera dhe mbrojtje rrugore. •

NS-8 A ndertime parafabrikat, beton arme, struktura 
metalike dhe druri •Punime elektrike, hidraulike, kaldaja, 
impjante, mirembajtje objektesh dhe lyrje objektesh. 
Projektim objekte civile - industriale - turistike prej murature 
e skelet beton arme deri ne 5 kate. Projektim: 1. Objekte 
civile - industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me 
skelet metalik. Vleresimi i kapacitetit mbajtes dhe perforcimi 
istrukturave mbajtese prej beton-arme, murature dhe 
metalike. Projektim objekte civile e turistike prej druri. 
Projektim te instalimeve hidro-termosanitare. Projektim te 
sistemeve kundra zjarrit. Projektim ujesjelles kanalizime 
urbane – rurale.  Projektim rruge lokale, rruge urbane 
dytesore dhe rruge interurbane dytesore. Prolektim ura dhe 
vepra arti te vogla deri 10 m. Projektim ura dhe vepra arti 
mbi 10 m. Projektim ura metalike. Projektim tunele rrugore – 
hekurudhore . Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe 
me pakice i materialeve elektrike, prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te detergjenteve.
Laert Karanxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dashmir Zyberi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2019                Deri: 19/05/2021

13. Ortakët MarikaKaranxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga M.Matohiti, Nr. 
13, kati i pare i godines 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARIKA TEX
E-Mail: gatic.shpk@gmail.com  
Telefon: 0684005333  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-719449-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139087-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50% te kuotave nga 
InTex sh.p.k te Marika Karanxha , datë 01.03.2019. Depozitimi i vendimit, date 
01.03.2019 ku eshte vendosur : dhurimi i 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku InTex 
sh.p.k ne favor te  Marika Karanxha. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marika Karanxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marika Karanxha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("InTex")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197480-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.05.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Fason, tekstile. Prodhim tekstile, logjistike, perpunim I lendes se 
pare, shit-blerje konfeksione tekstile, rrobaqepsi per lende te pare dhe te perpunuar, 
import-eksport I tyre per llogari te vet dhe te te treteve.")          u be            ("Fason, 
tekstile. Prodhim tekstile, logjistike, perpunim I lendes se pare, shit-blerje 
konfeksione tekstile, rrobaqepsi per lende te pare dhe te perpunuar, import-eksport I 
tyre per llogari te vet dhe te te treteve. Veprimtari ne fushen e ndertimit, kryerjen e 
punimeve ne ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, 
murature, beton arme, restaurime objektesh si dhe prodhimin te materialeve te 
ndertimit.Tregti e pergjithshme import-sksport, tregtimi me shumice e pakice i 
prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, materiale ndertimi, makina e makineri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E514FF8-E98D-4B7E-B342-636665369A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008F22B3-D03F-4248-B52D-C6DF3DC472DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F535DA20-4FF9-4983-AB95-E7BEFE6C3462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA96621-F6F2-420D-BDAE-4FC84AA253AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896C4C91-810C-4E5A-A604-CECB077D8FE3
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te ndryshme. Pastrim mbeturinash. Punime per montim portash elektrike. •NP-1 A 
Punime germimi ne toke • NP-2 A Ndertime civile dhe industrial •NP-3 C 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje fasadash. •NP-4 
B Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual •NP-5 
A punime nentokesore, ura e vepra arti •NP-7 A ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje •NS-1 A punime per prishjen e ndertimeve •NS-2 A Impiante 
hidro-sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. •NS-4 A Punime rifiniture 
te matures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, plastic, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese • NS-6 A Sinjalistika rrugore 
jo ndrucuese • NS-7 A Barriera dhe mbrojtje rrugore. • NS-8 A ndertime 
parafabrikat, beton arme, struktura metalike dhe druri •Punime elektrike, 
hidraulike, kaldaja, impjante, mirembajtje objektesh dhe lyrje objektesh ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202060-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Emerimin e Dashmir Zyberi si Drejtues Teknik 
i shoqerise.
Objekti ishte            ("Fason, tekstile. Prodhim tekstile, logjistike, perpunim I lendes se 
pare, shit-blerje konfeksione tekstile, rrobaqepsi per lende te pare dhe te perpunuar, 
import-eksport I tyre per llogari te vet dhe te te treteve. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
kryerjen e punimeve ne ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, 
murature, beton arme, restaurime objektesh si dhe prodhimin te materialeve te 
ndertimit.Tregti e pergjithshme import-sksport, tregtimi me shumice e pakice i prodhimeve 
bujqesore,industriale,ushqimore, materiale ndertimi, makina e makineri te ndryshme. 
Pastrim mbeturinash. Punime per montim portash elektrike. •NP-1 A Punime germimi ne 
toke • NP-2 A Ndertime civile dhe industrial •NP-3 C Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industrial, veshje fasadash. •NP-4 B Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual •NP-5 A punime nentokesore, ura e vepra 
arti •NP-7 A ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje •NS-1 A punime per 
prishjen e ndertimeve •NS-2 A Impiante hidro-sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembajtja 
e tyre. •NS-4 A Punime rifiniture te matures dhe te lidhura me to, rifiniture me material 
druri, plastic, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese • NS-6 A 
Sinjalistika rrugore jo ndrucuese • NS-7 A Barriera dhe mbrojtje rrugore. • NS-8 A 
ndertime parafabrikat, beton arme, struktura metalike dhe druri •Punime elektrike, 
hidraulike, kaldaja, impjante, mirembajtje objektesh dhe lyrje objektesh ")          u be            
("Fason, tekstile. Prodhim tekstile, logjistike, perpunim I lendes se pare, shit-blerje 
konfeksione tekstile, rrobaqepsi per lende te pare dhe te perpunuar, import-eksport I 
tyre per llogari te vet dhe te te treteve. Veprimtari ne fushen e ndertimit, kryerjen e 
punimeve ne ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, 
murature, beton arme, restaurime objektesh si dhe prodhimin te materialeve te 
ndertimit.Tregti e pergjithshme import-sksport, tregtimi me shumice e pakice i 
prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, materiale ndertimi, makina e makineri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B281BD-CC77-4673-B88A-19550CCB7904
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te ndryshme. Pastrim mbeturinash. Punime per montim portash elektrike. •NP-1 A 
Punime germimi ne toke • NP-2 A Ndertime civile dhe industrial •NP-3 C 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje fasadash. •NP-4 
B Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual •NP-5 
A punime nentokesore, ura e vepra arti •NP-7 A ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje •NS-1 A punime per prishjen e ndertimeve •NS-2 A Impiante 
hidro-sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. •NS-4 A Punime rifiniture 
te matures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, plastic, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese • NS-6 A Sinjalistika rrugore 
jo ndrucuese • NS-7 A Barriera dhe mbrojtje rrugore. • NS-8 A ndertime 
parafabrikat, beton arme, struktura metalike dhe druri •Punime elektrike, 
hidraulike, kaldaja, impjante, mirembajtje objektesh dhe lyrje objektesh. Projektim 
objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 
kate. Projektim: 1. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me 
skelet metalik. Vleresimi i kapacitetit mbajtes dhe perforcimi istrukturave mbajtese 
prej beton-arme, murature dhe metalike. Projektim objekte civile e turistike prej 
druri. Projektim te instalimeve hidro-termosanitare. Projektim te sistemeve kundra 
zjarrit. Projektim ujesjelles kanalizime urbane – rurale.  Projektim rruge lokale, 
rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore. Prolektim ura dhe vepra arti 
te vogla deri 10 m. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m. Projektim ura metalike. 
Projektim tunele rrugore – hekurudhore ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dashmir Zyberi")                      Nga data "19/05/2019             
Ne daten "19/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238815-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EMA 
2012.xlsx
MARIKA TEX (1).pdf
marikaaa.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341129-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.09.2019 ku është vendosur : 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Fason, tekstile. Prodhim tekstile, logjistike, perpunim I lendes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D0105D-080F-462F-956B-23C521879D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02392A41-1FCA-49DF-9CB2-1FB62E2EB774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02392A41-1FCA-49DF-9CB2-1FB62E2EB774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980A528F-12E5-42AF-84B2-4B23C5ADFF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F359A628-BE0E-4509-9964-55EC4B4E0587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC808B5D-9CC6-46CC-9E57-CCBF35D19565
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pare, shit-blerje konfeksione tekstile, rrobaqepsi per lende te pare dhe te perpunuar, 
import-eksport I tyre per llogari te vet dhe te te treteve. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
kryerjen e punimeve ne ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, 
murature, beton arme, restaurime objektesh si dhe prodhimin te materialeve te 
ndertimit.Tregti e pergjithshme import-sksport, tregtimi me shumice e pakice i prodhimeve 
bujqesore,industriale,ushqimore, materiale ndertimi, makina e makineri te ndryshme. 
Pastrim mbeturinash. Punime per montim portash elektrike. •NP-1 A Punime germimi ne 
toke • NP-2 A Ndertime civile dhe industrial •NP-3 C Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industrial, veshje fasadash. •NP-4 B Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual •NP-5 A punime nentokesore, ura e vepra 
arti •NP-7 A ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje •NS-1 A punime per 
prishjen e ndertimeve •NS-2 A Impiante hidro-sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembajtja 
e tyre. •NS-4 A Punime rifiniture te matures dhe te lidhura me to, rifiniture me material 
druri, plastic, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese • NS-6 A 
Sinjalistika rrugore jo ndrucuese • NS-7 A Barriera dhe mbrojtje rrugore. • NS-8 A 
ndertime parafabrikat, beton arme, struktura metalike dhe druri •Punime elektrike, 
hidraulike, kaldaja, impjante, mirembajtje objektesh dhe lyrje objektesh. Projektim objekte 
civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Projektim: 
1. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me skelet metalik. Vleresimi 
i kapacitetit mbajtes dhe perforcimi istrukturave mbajtese prej beton-arme, murature dhe 
metalike. Projektim objekte civile e turistike prej druri. Projektim te instalimeve hidro-
termosanitare. Projektim te sistemeve kundra zjarrit. Projektim ujesjelles kanalizime 
urbane – rurale.  Projektim rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane 
dytesore. Prolektim ura dhe vepra arti te vogla deri 10 m. Projektim ura dhe vepra arti 
mbi 10 m. Projektim ura metalike. Projektim tunele rrugore – hekurudhore ")          u be            
("Fason, tekstile. Prodhim tekstile, logjistike, perpunim I lendes se pare, shit-blerje 
konfeksione tekstile, rrobaqepsi per lende te pare dhe te perpunuar, import-eksport I 
tyre per llogari te vet dhe te te treteve. Veprimtari ne fushen e ndertimit, kryerjen e 
punimeve ne ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, 
murature, beton arme, restaurime objektesh si dhe prodhimin te materialeve te 
ndertimit.Tregti e pergjithshme import-sksport, tregtimi me shumice e pakice i 
prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, materiale ndertimi, makina e makineri 
te ndryshme. Pastrim mbeturinash. Punime per montim portash elektrike. •NP-1 A 
Punime germimi ne toke • NP-2 A Ndertime civile dhe industrial •NP-3 C 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje fasadash. •NP-4 
B Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual •NP-5 
A punime nentokesore, ura e vepra arti •NP-7 A ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje •NS-1 A punime per prishjen e ndertimeve •NS-2 A Impiante 
hidro-sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. •NS-4 A Punime rifiniture 
te matures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, plastic, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese • NS-6 A Sinjalistika rrugore 
jo ndrucuese • NS-7 A Barriera dhe mbrojtje rrugore. • NS-8 A ndertime 
parafabrikat, beton arme, struktura metalike dhe druri •Punime elektrike, 
hidraulike, kaldaja, impjante, mirembajtje objektesh dhe lyrje objektesh. Projektim 
objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 
kate. Projektim: 1. Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate - 2. objekte me 



7

skelet metalik. Vleresimi i kapacitetit mbajtes dhe perforcimi istrukturave mbajtese 
prej beton-arme, murature dhe metalike. Projektim objekte civile e turistike prej 
druri. Projektim te instalimeve hidro-termosanitare. Projektim te sistemeve kundra 
zjarrit. Projektim ujesjelles kanalizime urbane – rurale.  Projektim rruge lokale, 
rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore. Prolektim ura dhe vepra arti 
te vogla deri 10 m. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m. Projektim ura metalike. 
Projektim tunele rrugore – hekurudhore . Import-eksport dhe tregtim me shumice 
dhe me pakice i materialeve elektrike, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
detergjenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528216-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
marika 1.pdf
1.xlsx
marika tex vendimi 001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715627-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
marika 001.pdf
te aredhura.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (8).xlsx
MARIKA TEX 001.pdf

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737520-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.07.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Karanxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("07/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Karanxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2021")            u be              ("07/07/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FEFF73-1B1A-4DFD-A856-050DB075694C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3777F8A-6B5B-494A-BEE9-D751F4754FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FE91B6-C881-41B3-A59C-C5725D392A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D235E90-FE71-4297-B1B9-DCED80896119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08B8F3A-C23D-4440-B5CD-00BBC403B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1D7364-B16D-480E-8A35-F8D89DC5316E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A50BF-50A2-48AE-A905-42FDA0BE5CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC8E9C4-40BE-4CCB-B41A-BF62D239AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C62A50F-2EF4-47D5-92F5-77572F798CFF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925282-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
marika 2.xlsx
BILANCI (1).pdf
marika 1.xlsx
marika 001.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928649-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2022, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga M.Matohiti, Nr. 13, kati i pare i godines;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38340A9-7C8D-4587-8640-13617A64C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299AB4A0-E744-4101-9D7E-C9997969E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E820FD5-DD49-4067-8FDA-BFF31764F768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63048055-12EB-4AD8-8DDF-ED81D7FCB871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739AE0B8-A9E2-4F80-B8D0-F4DD949607E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81AD4A0-16F0-497E-B81D-644DCBD8D62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D1AE76-1D2E-4791-A011-340D2CDD8C3D

